

# Verksamhetsberättelse för Karlstad Bridgeklubb

Verksamhetsåret 1 juli 2020--30 juni 2021

## Ny Styrelse valdes i september 2020

Ordförande	Tina Elfstedt
Vice ordförande	Torbjörn Askernäs
Kassör	Kenneth Hallgren
Sekreterare	Berith Abrahamsson
Ledamot	Brittmarie Strömberg
Ledamot	Jan Skoog

## Övriga Klubbfunktioner

Revisorer	Ninni Grönkvist och Karin Gynnemo
Valberedning	Mikael Johansson och Inger Mörk
Tävlingskommitté	Mikael Johansson, Leif Öhrn och Katarina Midskog

## Nybörjarkurs

Lärare	Kenneth Hallgren och Mikael Johansson
--------	---------------------------------------

## Möten

Styrelsen har haft 13 styrelsemöten.

Utöver styrelsemötena har styrelsen och andra frivilliga medlemmar träffats för att storstäda och göra förändringar/förbättringar i klubblokalen.

## Spel

Måndag 3 augusti startade vi Corona-skyddat bridgespel med sex bord enligt Svenska Bridgeförbundets anvisningar. Vi fick låna sex plexiglaskryss av Katarina Midskog.

Anmälan krävdes och vi införde:

Plexiglaskryss på borden - Avstånd mellan borden - Många sittebord för att undvika onödigt flyttande mellan borden - Personliga budlådor - 1 bricksats per bord (som låg i karantän 1 vecka) - Avståndsmarkeringar - Högre städfrekvens - Engångshanddukar på toaletterna - Desinfektionsmedel.

Måndagen den 21 september ökade vi maxantalet till åtta bord då VDB sponsrade med två plexiglaskryss.

Under samma tidsperiod hade vi Dagbridge på torsdagar där deltagarantalet varierade mellan tre och fyra bord (några spel blev dock inställda pga för få deltagare)

Vi hade också lagspel i Karlstad-serien på torsdagar med sex bord under september och halva oktober. Fr o m 15 oktober spelade Div 1 ojämna veckor och Div 2 jämna veckor. Detta på grund av att andra klubbar önskade färre deltagarantal på grund av Covid 19.

26 september anordnade vi en Sponsorbridge-tävling med priser, där klubbens sponsorer spelade gratis förstås 😊 samt att de som ville, fick spela med klubbens spelare från Superettan.

## **Ekonomi**

Klubben har fått förbättrad ekonomi vilket främst beror på att:

- Kommunen har sponsrat med 30 000:-
- BBO-verksamheten har dragit in ca 115 000:-
- Antalet som spelar live har ökat
- Cafeteria-verksamheten har ökat

Under verksamhetsåret har klubben gjort investeringar såsom projektor, projektorduk, budkort, brickor, kortlekar och kursmateriel till en sammanlagd kostnad av cirka 20 000:-  
Detta har vi kunnat finansiera tack vare ovanstående intäkter.

## **Kurser**

På måndagarna hade vi Minikurser innan partävlingarna började - med olika teman varje vecka.  
Vid dessa kurser deltog 5-8 personer.

Tisdag 15 september startade vi två nybörjarkurser med sammanlagt 11 deltagare.  
Vi hann med 9 kurstillfällen innan vi stängde på grund av Covid 19.  
Dessa kurser avslutas under hösten 2021.

## **BBO**

Söndagen den 13 december körde vi en test-tävling på BBO för att undersöka om detta kunde vara något för klubben att satsa på. Det visade sig finnas ett intresse, och därför fortsatte vi med BBO.

Vi började med BBO på tisdagar men redan i januari utökade vi speltillfällena även till söndagar.  
Båda dessa dagar har dragit spelare från hela Sverige.

Vi har skickat ut inbjudningar att spela hos oss till över 100 andra bridgeklubbar inom Svenska Bridgeförbundet. Vår klubb blev snabbt populär bland klubbar från andra distrikt och de flesta spelarna har varit från andra distrikt. Deltagarantalet ökade successivt under våren och vi hade som mest 67 par (134 spelare) Vi kan nu utse oss som en av de största klubbarna på BBO i Sverige! Vi har gått ut med att vi fortsätter BBO-tävlingarna så länge som spelarna vill spela 😊

De flesta av vårens lagtävlingar i Karlstad-serien kördes via BBO.

VDB:s DM Lag spelades på BBO.

## **Realbridge**

Lördagen den 6 februari hade vi en test-tävling på RealBridge och sedan körde vi en större tävling med tio bord.

Några av vårens lagtävlingar i Karlstad-serien kördes via RealBridge.

Alla VDB:s DM-partävlingar kördes via RealBridge med administrativ service från Karlstad Bridgeklubb.

## Planering

För att ha, och bibehålla, en god framförhållning införde vi scheman för brickläggning, tävlingsledare, cafeterian samt städverksamheten. Detta har fungerat bra, och är något vi kommer att fortsätta med.

## Placeringar

DM Lag Open	1:a Lag Zingo
DM Par Mixed	3:a Andreas Skoglund och Ingrid Skoglund (Hammarö BK)
DM Par Veteran	1:a Anders Lindström och Kenneth Hallgren 2:a Roger Elovsson och Ard Kant (Arvika)
DM Par	2:a Jonas Dåverstrand och Leif Öhrn, 3:a Kenneth Hallgren och Mikael Johansson
DM Individuellt	Inställt
DM Par Dam (men spelades i Örebro)	Inställt
Lagspelet Karlstadserien	3:a Eva Nilsson och Seija Kärkkäinen 1:a Lag Zingo
Nybörjarträffen	Inställt

Styrelsen Karlstad Bridgeklubb

Karlstad 2021-09-03

Tina Elfstedt

Torbjörn Askernäs

Kenneth Hallgren

Berith Abrahamsson

Brittmarie Strömberg

Jan Skoog